



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **093/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRONICO -**
Número da Licitação: **037/2024**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 61 da Lei N. 8.883/94, faz saber que o Processo Licitatório N° 093/2024 na modalidade PREGÃO ELETRONICO - REGISTRO DE PREÇOS N° 037/2024, teve a seguinte proposta como vencedora:

Objeto: PROCESSO LICITATORIO - REGISTRO DE PREÇOS - OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE ITENS COMO BOLAS PARA PRÁTICAS ESPORTIVAS E OUTROS ITENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER EM FORNECER MATERIAIS PARA AS AULAS DAS ESCOLINHAS E DEMAIS ÁREAS ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO DE CANÁPOLIS - MG

Contratante: Prefeitura Municipal de Canápolis

Contratada(s):



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **093/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRONICO -**
Número da Licitação: **037/2024**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

RAISSA DE OLIVEIRA SILVA 10023261684

Contrato:

Início:

Fim:

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	PAR	1,00000	1.204,00000	1.204,00	REDE DE FUTSAL 6mm (100% polipropileno, no tamanho Padrão de 2,20m x 3,20m, cor branca, trançado, fio 6mm Seda). SPITTER FUTSAL
2	PAR	4,00000	382,00000	1.528,00	REDE DE FUTSAL 4mm (100% polipropileno, no tamanho Padrão de 2,20m x 3,20m, cor branca, trançado, fio 4mm Seda). SPITTER FUTSAL
3	UN	310,00000	11,20000	3.472,00	MEDALHA CRESPAR METALIZADA CRESPAR METALIZADA
4	UN	2,00000	703,00000	1.406,00	REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL (Tamanho oficial 10x1m, fio de seda 2,5mm, com extensores em seda e cabo de aço para fixação, quadro estrutural confeccionado com corda de seda 6mm, 02 lonas confeccionadas em PVC emborrachada, com costura dupla, lona superior 7cm e lona inferior 6cm com 4 ponteiros metálicas, com faixa lateral, suporte para antena e antena). PEKITA VOLEI
5	PAR	4,00000	264,23000	1.056,92	REDE DE VÔLEI OFICIAL Confeccionada em nylon 2 mm com 4 faixas algodão SPITTER VOLEI
6	PAR	2,00000	504,23000	1.008,46	REDE FUTEBOL SOCIETY Confeccionada na malha 15x15cm entre nós em corda trançada. Material: Polietileno de alta densidade. Com tratamento contra as ações (U.V). Espessura do fio: 4mm. Dimensões: 5,2m na largura e 2,3m de altura. SPITTER SOCIETY
7	PAR	30,00000	164,23000	4.926,90	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO Fabricação em couro; solado ipu; palmilha EVA; numeração: 36 ao 45. MATHAUS CAMPO
8	UN	2,00000	224,23000	448,46	BOLA DE FUTVOLEI Tecnologia ULTRA FUSION; com 32 gomos; laminado PU SUPER SOFT; circunferência 68-69cm; peso: 425-440g; câmara 6D; miolo capsula SIS. PENALTY FUTVÔLEI
9	UN	3,00000	754,22000	2.262,66	BOLA DE VOLEI MIKASA V200W Confeccionada 18 gomos aerodinâmico; painel microfilmagem; tamanho 5 oficiais; peso 260-280g; laminada tecnologia double dimple; tratamento antibactericida; aprovada pela fiv e cbv. utilizada em campeonatos munidiais e olimpíadas. MIKASA VOLEI
10	UN	6,00000	433,00000	2.598,00	BOLA DE VOLEI 8.0 material microfibrã e matrizada, com 18 gomos. Tamanho 65-67 cm de diâmetro, peso 260-280 g. Câmara 6D, miolo capsula SIS, sistema de forro termofixo, camada interna neogel. PENALTY VOLEI
11	UN	30,00000	20,00000	600,00	CONE 20 CM (Cone tamanho de 20 CM) SCALIBU CONE
12	UN	30,00000	49,00000	1.470,00	APITO FOX 40 (Com cordão - apito de plástico com bico revestido de silicone). FOX 40 APITO
13	UN	15,00000	95,23000	1.428,45	TROFÉU 0,80 Com base inferior em polímero preto com prata em latão para gravação, coluna com acabamento metálico, brilhante na cor dourada com figuras superior intercambiável com modalidades, com mínimo de 0,80 metros de altura. VITORIA TROFEU
14	UN	15,00000	75,23000	1.128,45	TROFÉU 0,50 Com base inferior em polímero preto com prata em latão para gravação, coluna com acabamento metálico, brilhante na cor dourada com figuras superior intercambiável com modalidades, com mínimo de 0,50 metros de altura. VITORIA TROFEU
15	UN	15,00000	63,00000	945,00	TROFÉU 0,30 Com base inferior em polímero preto com prata em latão para gravação, coluna com acabamento metálico, brilhante na cor dourada com figuras superior intercambiável com modalidades, com mínimo de 0,30 metros de altura. VITORIA TROFEU
16	UN	3,00000	455,23000	1.365,69	TROFÉU 1,30 Com base inferior em polímero preto com prata em latão para gravação, coluna com acabamento metálico, brilhante na cor dourada com figuras superior intercambiável com modalidades, com mínimo de 0,80 metros de altura VITORIA TROFEU
17	UN	3,00000	505,23000	1.515,69	TROFÉU 1,60 Com base inferior em polímero preto com prata em latão para gravação, coluna com acabamento metálico, brilhante na cor dourada com figuras superior intercambiável com modalidades, com mínimo de 0,80 m de altura VITORIA TROFEU
18	UN	4,00000	254,00000	1.016,00	LUVA DE GOLEIRO G (luvas de goleiro p/ treinamento e jogo). POKER LUVA
19	UN	200,00000	19,23000	3.846,00	MEDALHA METALIZADA COM FITA, COM DIÂMETRO DE 50 MM, COM RESINA PARA ADESIVOS REMA METALIZADA
20	UN	15,00000	53,50000	802,50	BOMBA PARA INFLAR BOLAS PENALTY BOMBA



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **093/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRONICO -**
Número da Licitação: **037/2024**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

21	PAR	30,00000	20,00000	600,00	CANELEIRA ADULTO (Caneleira Adulto). DRAY CANELEIRA
22	PAR	30,00000	20,00000	600,00	CANELEIRA INFANTIL (Caneleira para uso de atletas infantil). DRAY CANELEIRA
23	UN	10,00000	284,00000	2.840,00	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO (Tecnologia Termotec, costurada com 08 gomos com diâmetro de 68 a 70 cm, acabamento em PU ultra 100% Neo Gel, miolo slip system removível lubrificado, Câmara Airbility, com peso de 420 a 445g). PENALTY CAMPO
24	UN	10,00000	254,00000	2.540,00	BOLA SOCIETY ADULTO (Costurada, microfibrã - circunferência 68 a 69 cm, peso 425g a 445g, Câmara Arbility, Miolo Slip System removível e lubrificado). PENALTY SOCIETY
25	UN	6,00000	104,00000	624,00	BOLA DE FUTEBOL PARA CAMPO INFANTIL (Costurada, 32 gomos com diâmetro de 64 a 66 cm, miolo SlipSistem removível e lubrificado, confeccionado com microfibrã, câmara em Airbility, peso de 360g a 390g). PENALTY INFANTIL
26	UN	6,00000	264,00000	1.584,00	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Nº 4 (Caraterísticas: 64-66 cm, 360-390 g, câmara airbility, costurada, PVC, miolo slip system removível e lubrificado). PENALTY CAMPO
27	UN	8,00000	154,00000	1.232,00	BOLA DE VÔLEI MIRM MG 5000 (Material microfibrã e matrizada, com 16 gomos; tamanho 65-67 m de diâmetr, peso 260-280 g. Câmara airbility, costurada, PVC, miolo slip system removível e lubrificado). PENALTY VOLEI
28	UN	10,00000	434,00000	4.340,00	BOLA DE VÔLEI ADULTO Material: Microfibrã e Matrizada, com 16 gomos. Tamanho: 65 - 67 cm de diâmetro. Peso: 260 - 280 g. Câmara Airbility; Miolo Slip System Removível e Lubrificado. PENALTY VOLEI
29	UN	18,00000	317,00000	5.706,00	BOLA DE FUTSAL ADULTO Material: Microfibrã, costurada, com diâmetro de 62-64cm, com peso de 400-440g. PENALTY FUTSAL
30	UN	15,00000	214,00000	3.210,00	BOLA DE FUTSAL INFANTIL (Tecnologia Termotec, com 08 gomos, com diâmetro de 55 a 59 cm, costurada a mão, confeccionada em PU, câmara Airbility, miolo SlipSistem - removível e lubrificado, com peso de 300 a 380g). PENALTY FUTSAL
31	UN	12,00000	204,00000	2.448,00	BOLA DE FUTSAL PRÉ-MIRIM Material: Dividida em 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 50-53 diâmetro, Pesando: 250-280g Termotec PENALTY PRE MIRIM
32	UN	15,00000	214,00000	3.210,00	BOLA DE FUTSAL MIRIM Material: Dividida em 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho 50-55 cm de diâmetro. Peso: 300-350g; Termotec PENALTY MIRIM
33	UN	5,00000	314,00000	1.570,00	BOLA DE FUTSAL ADULTO MAX 500 (Tecnologia termotec, com 08 gomos, com diâmetro de 61-64 cm, confeccionada em PU Ultra 100%, câmara airbility, com miolo slip system removível e lubrificado, com peso de 410-440g). PENALTY ADULTO
34	UN	20,00000	218,00000	4.360,00	BOLA DE FUTSAL ADULTO MAX 1000 (confeccionada em PU pró, câmara 6D, feita com borracha butilica, tecnologia termotec, Neotec e Cápsula SIS, corcunferencia aproximada de 68-70 cm, miolo lubrificado e removível, peso aproximado de 410-450 g e 11 gomos). PENALTY ADULTO
				Total para Este Fornecedor:	68.893,18



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **093/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRONICO -**
Número da Licitação: **037/2024**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

As despesas decorrentes do presente processo correrão por conta da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

346 - 02.12. .27.812.0011.2046.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO

Canápolis, em 31 de outubro de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal